گزارش برگزاری نخستین دور نشست "گفتگوی ملی"

۱۴ دلو ۱۳۹۵

AISS-R-004-2017

www.aiss.af

[@AISS_Afg](https://twitter.com/AISS_Afg)

[@AISSAfghanistan](https://www.facebook.com/AISSAfghanistan)

انسټيټوټ مطالعات استراتژيک افغانستان

نخستين دور نشست گفتگوي ملي پيرامون

"گفتگوي ملي پيرامون "سياست خارجي افغانستان

کابل- ۱۴ دلو ۱۳۹۵

www.aiss.af

"انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان روز پنجشنبه 14 دلو 1395 برابر با 2 فبروری 2017، اولین دور همایش گفتگوی ملی پیرامون "سیاست خارجی افغانستان" را در هوتل صافی لند مارک کابل برگزار کرد. در این همایش شماری از کارشناسان، محققین، اساتید دانشگاه، کنشگران عرصه سیاست در افغانستان، نماینده گان سفارت خانه های ایران، هند، قزاقستان، اندونزی و مصر و نیز نماینده گان سازمان ملل متحد و دیگر سازمان های جامعه مدنی اشتراک داشتند."¹